— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕72号

三亚市教育研究培训院
关于举办三亚国家中小学智慧教育平台应用

推进会暨典型案例经验交流会的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为深化整校推进国家中小学智慧教育平台应用，总结前期实

践经验，促进校际协作交流，为平台全域推广凝练可复制的应用

范式，助力海南智慧教育岛建设与三亚基础教育高质量发展，经

研究，决定举办三亚市国家中小学智慧教育平台应用推进会暨典

型案例经验交流会。现将有关事宜通知如下：

一、会议目的

1.总结在国家中小学智慧教育平台应用中的实践经验，推广

优秀案例。

2.促进校际交流与协作，推动平台在教学、教研、管理等领

域的深度应用。

3.落实《三亚市国家中小学智慧教育平台深化应用行动计

划》要求，助力教育数字化转型。

二、会议时间与地点

— 2 —

时间：2025年 4月 1日 14:30-18:30

地点：西南大学三亚中学仁德楼一楼学术报告厅

三、参会对象

市、区教育局相关领导，三亚市中小学校校长，市教培院教

研员，各区研训中心教研员。

四、会议内容（见附件）

五、其他事项

1.请各单位积极组织相关人员参加会议

，并于3月29日18:00前扫描右方二维码填写

参会人员信息。

2.会议产生的讲座专家的劳务费、食宿

费、交通费等由我院承担，参会人员的往返

交通费由所在单位报销。

附件：三亚国家中小学智慧教育平台应用推进会暨典型案例

经验交流会安排表

三亚市教育研究培训院

2025年 3月 27日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2025年 3月 27日印发

（联系人：田老师；联系电话：15964064172）

（此件主动公开）